

دریچه

بیلیاردبازها جای تختی را گرفته‌اند!

● نه تشکی باقی مانده، نه زنگ مرشدی، نه میل و کبیاده‌ای؛ حالا فقط گوش تا گوش سالن، میزهای بازی‌اند اما حیاط زورخانه انگار دست‌نخورده باقی مانده. آن‌قدر که درخت پیرش هم نای ایستادن ندارد. بر اساس دیده‌های خبرنگار ایسنا، «زورخانه پولاد» هرچند خودش به تنهایی نه نام چندان آشنایی دارد و نه نشانی‌اش به تنهایی هر کسی را یاد آن می‌اندازد، اما کافی است نام «غلامرضا تختی» را کنارش به زبان بیاورید، تا برای خیلی‌ها آشکار شود، زورخانه‌ای که دست‌کم در سالروز تولد یا درگذشت تختی، یک بار نامش آورده می‌شود. اما در حالت معمول اگر از کنارش عبور هم کنید، می‌توانید زمزمه رهگذرانی را بشنوید که می‌گویند «زودتر از کنار دیوار این خرابه عبور کنیم تا روی سرمان آوار نشده». برخلاف بسیاری از بناهای قدیمی نفیس یا دارای ارزش تاریخی که دست‌کم با تابلوهای سازمان زیباسازی شهرداری تهران معرفی شده‌اند اما دست‌کم همین تابلو هم کنار زورخانه پولاد در خیابان طبرستان نصب نشده تا نگاه‌ها به این بنای قدیمی قدری متفاوت‌تر باشند. حتی جست‌وجو در اینترنت هم اطلاعات بسیار کمی از این بنای تاریخی به دست می‌دهد. صاحب امروزی زورخانه، که سال‌هاست جای پدر پشت دحل سالن بیلیارد امروزی ننشسته، می‌گوید: «از سال ۸۰ اینجا به سالن بیلیارد تبدیل شد، در واقع در ۴۰ سال اخیر کمتر زورخانه یا سالن ورزشی روی تشک کشتی را به خود دید». او با بیان اینکه این سالن ورزشی در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده، اما تأکید می‌کند: تاکنون هیچ کاری برای بازسازی این بنا از سوی میراث فرهنگی و کسانیی که به‌طور دائم می‌گویند باید این سالن ورزشی حفظ شود، انجام نشده است. او دیوار روبه‌روی دیوار زورخانه را آن طرف کوچه طبرستان نشان می‌دهد و می‌گوید: آن زمین هم روزی زورخانه پولاد بود که سال ۱۳۴۲ استفاده می‌شد، اما سال ۱۳۶۰ آن را مصادره می‌کنند. ولی زورخانه باقی‌مانده امروزی پولاد سال ۱۳۰۰ تأسیس شد و غلامرضا تختی از سال ۱۳۲۷ به این باشگاه می‌آمد و کشتی خود را از روی تشک این زورخانه شروع کرد. او از خاطرات کودکی‌اش، از زمان حضور تختی در این زورخانه، فقط سفری را به خاطر دارد که با او همراه بوده است و حرف بیشتر از تختی و این زورخانه را به گزارش‌ها و خبرهایی حواله می‌کند که هر سال و در سالگرد تختی از او و این باشگاه منتشر می‌شود. بی‌توجهی به این زورخانه تاریخی در خیابان وحدت اسلامی، خیابان طبرستان، ادامه‌دار است؛ دست‌کم دو سال قبل حجت نظری - عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران - در جلسه علنی این شورا نکته‌ها نسبت به نوع کاربری این زورخانه تذکر داد که از کاربری و وضعیت نامناسب خانه پدری تختی هم که به کارگاه تریکوبافی تبدیل شده، گله‌مند بود. او در آن جلسه اعلام کرد: «زورخانه پولاد در خیابان وحدت اسلامی واقع در منطقه ۱۱ شهرداری تهران که تختی در آنجا به ورزش باستانی می‌پرداخت، امروز به باشگاه بیلیارد تبدیل شده است، درحالی‌که در همان سال یعنی از محل بودجه سال ۹۷ شهرداری تهران، شورای شهر مبلغ ۲۰ و ۱۵ میلیارد ریال را برای تملک زورخانه پولاد و خانه تختی اختصاص داد و مناطق ۱۱ و ۱۲ مکلف شدند این دو ملک را تملک کنند. اقدامی که دست‌کم به نظر می‌رسد برای زورخانه پولاد تاکنون انجام نشده است». در آن زمان نظری تأکید کرده بود: «متأسفانه در بازدیدهایی که از محلاتی که زورخانه پولاد و خانه پدری تختی در آن واقع شده داشتم، متوجه شدم که بسیاری از ساکنان آنها به‌خصوص نسل جوان و کودکان هیچ اطلاعی از پیشینه محله خود ندارند و یقینا اطلاع از قدمت و پیشینه یک محله، در افزایش حس تعلق و ارتقای مشارکت‌های شهروندی نیز مؤثر است»؛ مسائلی که به نظر می‌رسد هنوز به هیچ‌کدام از آنها توجهی نشده است.

فوتبال

آزمون، طارمی و قلی‌زاده نامزد بهترین بازیکن دیدارهای ملی

● سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) از کاربرانش خواست تا بهترین بازیکن بازی‌های ملی هفته گذشته را انتخاب کنند که سردار آزمون، علی قلی‌زاده و مهدی طارمی هم در میان گزینه‌ها حضور دارند. آزمون نقشی کلیدی در برتری ۲ بر یک ایران مقابل ازبکستان ایفا کرد. ستاره زینت سن‌پترزبورگ بهترین بازیکن ایران در ورود به تاشکند بود. علی قلی‌زاده که فرم فوق‌العاده اخیر خود در رده باشگاهی را با نمایشی خوب برای کشورش تداوم بخشید، پاس گل شوت آزمون را به او داد. هافبک تهاجمی تیم بلژیکی یکی از بهترین بازیکنان بازی ایران با ازبکستان بود و اگر آزمون در اوایل بازی از فرصت بهتر خود استفاده می‌کرد، قلی‌زاده زمین را با دو پاس گل ترک می‌کرد. مهدی طارمی هنوز برای تیمش پورتو گل‌زنی نکرده است اما با گشودن دروازه ازبکستان از پناثلی‌ای که خودش گرفته بود، به گل‌های خود در تیم ملی ایران اضافه کرد. او به‌راحتی از دروازه‌بان ازبکستان عبور کرد و یک پناثلی گرفت. طارمی سوپرونوف را فریب داد تا او برخلاف جهت ضربه پناثلی حرکت کند و طارمی سه گل در چهار بازی آخر خود در تیم ملی ایران زده باشد.

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

تصمیم ناگهانی اتحادیه جهانی کشتی

برای برگزاری رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۰ صربستان، شرایط سختی را پیش‌روی کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد قرار داده است. اینکه چطور باید در شرایط بحرانی کرونا در کشور، این تیم را آماده حضور در بزرگ‌ترین رویداد کشتی دنیا کنند. اردوها و مسابقات کشتی‌گیران در حالی هفت ماه تعطیل بود که تازه چندروزی است رقابت‌های لیگ شروع شده است. غلامرضا محمدی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد کمتر از دو ماه فرصت دارد تا شاگردان خود را برای آوردگاه جهانی صربستان آماده کند. او در گفت‌وگو با «شرق» از اوضاع و احوال این روزهایش می‌گوید.

تصمیم اتحادیه جهانی

کشتی برای برگزاری رقابت‌های قهرمانی جهان امسال با وضعی

که کرونا در کل دنیا به وجود

آورده، به نظر تان خیلی غافلگیرکننده نبود؟

بله، خیلی از اهالی کشتی از این تصمیم شوکه شدند و انتظارش را نداشتند که در این اوضاع بحرانی مسابقات جهانی برگزار شود اما خود من بشخصه می‌دانستم که این رقابت‌ها حتما برگزار می‌شود. با توجه به صحبت‌هایی که «میخائیل مامیشاوشولی»، رئیس فدراسیون کشتی در چند وقت اخیر می‌کرد و به دفعات از برنامه‌ای تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی کشورش می‌گفت، معلوم بود که رقابت‌های جهانی امسال با وجود کرونا هم برگزار می‌شود. به‌رحال روس‌ها در اتحادیه جهانی خیلی نفوذ دارند و سران اتحادیه هم در همه تصمیماتشان با آنها هماهنگ هستند.

نکته مهم‌تر دیگر اینکه روس‌ها به دنبال برگزاری انتخابات جدید اتحادیه جهانی کشتی هم هستند. چون می‌دانند در اتحادیه صاحب کرسی هستند، تمام تلاششان را کردند که مسابقات برگزار شود؛ چراکه انتخابات همیشه هم‌زمان با رقابت‌های جهانی برگزار می‌شود.

ا ایران جزّ آن دسته از کشورهای بوده که

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

تصمیم ناگهانی اتحادیه جهانی کشتی

برای برگزاری رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۰ صربستان، شرایط سختی را پیش‌روی کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد قرار داده است. اینکه چطور باید در شرایط بحرانی کرونا در کشور، این تیم را آماده حضور در بزرگ‌ترین رویداد کشتی‌گیران در حالی هفت ماه تعطیل بود که تازه چندروزی است رقابت‌های لیگ شروع شده است. غلامرضا محمدی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد کمتر از دو ماه فرصت دارد تا شاگردان خود را برای آوردگاه جهانی صربستان آماده کند. او در گفت‌وگو با «شرق» از اوضاع و احوال این روزهایش می‌گوید.

تصمیم اتحادیه جهانی

کشتی برای برگزاری رقابت‌های

قهرمانی جهان امسال با وضعی

که کرونا در کل دنیا به وجود

آورده، به نظر تان خیلی غافلگیرکننده نبود؟

بله، خیلی از اهالی کشتی از این تصمیم شوکه شدند و انتظارش را نداشتند که در این اوضاع بحرانی مسابقات جهانی برگزار شود اما خود من بشخصه می‌دانستم که این رقابت‌ها حتما برگزار می‌شود. با توجه به صحبت‌هایی که «میخائیل مامیشاوشولی»، رئیس فدراسیون کشتی در چند وقت اخیر می‌کرد و به دفعات از برنامه‌ای تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی کشورش می‌گفت، معلوم بود که رقابت‌های جهانی امسال با وجود کرونا هم برگزار می‌شود. به‌رحال روس‌ها در اتحادیه جهانی خیلی نفوذ دارند و سران اتحادیه هم در همه تصمیماتشان با آنها هماهنگ هستند.

ا ایران جزّ آن دسته از کشورهای بوده که

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

تصمیم ناگهانی اتحادیه جهانی کشتی

برای برگزاری رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۰ صربستان، شرایط سختی را پیش‌روی کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد قرار داده است. اینکه چطور باید در شرایط بحرانی کرونا در کشور، این تیم را آماده حضور در بزرگ‌ترین رویداد کشتی‌گیران در حالی هفت ماه تعطیل بود که تازه چندروزی است رقابت‌های لیگ شروع شده است. غلامرضا محمدی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد کمتر از دو ماه فرصت دارد تا شاگردان خود را برای آوردگاه جهانی صربستان آماده کند. او در گفت‌وگو با «شرق» از اوضاع و احوال این روزهایش می‌گوید.

تصمیم اتحادیه جهانی

کشتی برای برگزاری رقابت‌های

قهرمانی جهان امسال با وضعی

که کرونا در کل دنیا به وجود

هنوز شرایطش در رابطه با کرونا بحرانی است. اردوها و تمرینات کشتی‌گیران تعطیل بود و تازه دوهفته‌ای است که لیگ هم با محدودیت‌های زیاد شروع شده. با این وضعیت چطور می‌خواهید در مسابقات جهانی شرکت کنید؟

متأسفانه شرایط خیلی پیچیده است. به‌صراحت می‌گویم که ما از روسیه و آمریکا که رقبای اصلی‌مان در دنیا هستند، عقب هستیم. آنها خیلی زودتر از ما تمرینات و اردوها را شروع کرده‌اند. حتی مسابقه هم برگزار کرده‌اند ما ولی تازه توانستیم رقابت‌های لیگ را برگزار کنیم. در این هفت، هشت ماه ستاد ملی مبارزه با کرونا اصلا اجازه برگزاری اردو و مسابقه را به فدراسیون کشتی نداد؛ چون می‌گفت کشتی جزء رشته‌های پریر خود است که

ریسک بالایی برای ابتلا به کرونا دارد. به‌رحال چاره‌ای نیست و باید شرکت کنیم. تنها چیزی که در این مدت توانست به ما کمک کند، برگزاری لیگ برتر بود. هرچند بچه‌ها در شرایط نسبی آمادگی بودند و میزان آمادگی‌شان پایین بود اما در‌ه‌م‌صورت در جریان وضعیت آنها قرار گرفتیم. البته یک تعداد

نکته مهم‌تر دیگر اینکه روس‌ها به دنبال برگزاری

انتخابات جدید اتحادیه جهانی کشتی

چون می‌دانند در اتحادیه صاحب کرسی هستند،

تمام تلاششان را کردند که مسابقات برگزار شود؛ چراکه انتخابات همیشه هم‌زمان با رقابت‌های جهانی برگزار می‌شود.

اتفاقات رخ‌داده خودشان را نشان دهند. معاون اقتصادی باشگاه که سعی کرد برای معترضان حرف بزند با استقبال خوبی مواجه نشد و با الفاظی رکیک از سوی عده‌ای از هواداران روبه‌رو شد. آنها با شعار «وعده‌پناه» به رسول‌پناه، سرپرست مدیرعاملی کنایه می‌زدند و اعتقاد داشتند که ماموریتش در عمل به وعده‌ها ناقص صورت گرفته است. سرانجام اما رسول‌پناه خودش را به میان معترضان رساند و با ایستادن روی یک صندلی تلاش کرد آنها را به آرامش دعوت کند. رسول‌پناه در زمانی اندک سعی کرد درباره اتفاقات رخ‌داده توضیح دهد. او ابتدا درباره شرایط فشار رسن حرف زد و گفت که این بازیکن عراقی با باشگاه قرارداد دارد و نمی‌تواند جدا شود. او حتی شکایت باشگاه پرسپولیس از تیم قطری که با رسن مذاکره کرده را پیش کشید و از پندهای قانونی گفت که مانع از خروج این ستاره عراقی می‌شود. رسول‌پناه گفت ما باید به حساب رسن ۱۲۰ هزار دلار واریز می‌کردیم که این کار را کرده‌ایم و سند و مدرکش موجود است.

داستان اصلی اما همچنان موضوع برانکو است؛ هواداران اعتقاد داشتند رسول‌پناه چندین ماه است وعده می‌دهد پول برانکو آماده است ولی هرگز نشانی از محقق‌شدن این وعده وجود ندارد. سرپرست مدیرعاملی باشگاه اما در اقدامی بی‌سابقه از هواداران معترض خواست از پیشنهاد نماینده انتخاب کنند تا به همراه آنها به ساختمان باشگاه بروند و رسید پول‌های برانکو که تهیه شده را از نزدیک ببینند؛ او گفت یک‌میلیون دلار از رقم برانکو تهیه شده و فقط ۱۰۰ هزار دلار دیگر نیاز است تا این موضوع خاتمه پیدا کند. نکته مهم اینکه ۱۵ نفر به نمایندگی از هواداران معترض به همراه سرپرست مدیرعاملی وارد ساختمان باشگاه شدند تا این‌بار وعده‌های جدید رسول‌پناه را راستی‌آزمایی کنند؛ بعد از این اتفاق، هواداران که به نظر می‌رسید همچنان از شرایط باشگاه ناراضی هستند، شعارهای پراکنده‌ای سر دادند که مجدداً با دخالت نیروی انتظامی آنها از محل پراکنده شدند.

شاید از این قبیل اتفاقات فقط در فوتبال ایران رخ دهد که تیم تازه صعودکرده به فینال لیگ قهرمانان آسیا آن‌قدر بحران داشته باشد که کسی نداند از کجا شروع کند! این تیم به‌جای اُسرگیری پرقدرت تمریناتش اسیر اعصاب شده و با بی‌برنامگی محض مدیریت وارد حاشیه‌ای شده که پایان چندان خوشی نمی‌شود. برایش تصور کرد، حاشیه‌ای که البته هواداران پرسپولیس اعتقاد دارند بخش اعظم آن را وزیر ورزش با انتخاب‌های بحث‌برانگیزش برای مدیریت باشگاه رقم زده است.

خبر

قاضی‌زاده‌هاشمی: به وزارت ورزش فرصت یک‌ماهه داده شد

● عضو فراکسیون ورزش مجلس گفت: مهلتی یک‌ماهه داده شد که وزارت ورزش هرچه سریع‌تر تعیین تکلیف کند و یک مدیر ورزشی و اقتصادی برای باشگاه‌ها انتخاب شود. سیداحسان قاضی‌زاده‌هاشمی، عضو فراکسیون ورزش، در گفت‌وگو با برنامه «در انتهای الوند» گفت: دو روز قبل جلسه‌ای با پیش‌کسوتان و کانون‌های هواداری استقلال و پرسپولیس داشتم. درحال‌حاضر چیزی که به‌طورعاجل مطرح است، تأمین منابع مالی برای برانکو به‌صورت ویژه است؛ با توجه به اینکه متأسفانه ماه‌های زیادی مدیران باشگاه‌ها قول‌هایی داده‌اند که به آنها عمل نشده و سرنوشت باشگاه‌ها به دقایق آخر رسیده است. بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس ظرف سال‌های گذشته جمع پرداخت‌های ارزی، بازیکن و مربی خارجی برای باشگاه پرسپولیس ۱۳.۵ میلیون یورو و برای باشگاه استقلال ۸.۵ میلیون یورو بوده است.

او ادامه داد: وزارت ورزش و جوانان باوجود اینکه ادعا می‌کنند بسیار مدیریت عالی‌ای داشته‌اند اما در عمل می‌بینیم که نسبت به هر دو باشگاه شرایط بدی را به وجود آورده‌اند. بر اساس مطالبه کانون‌های هواداری و بازیکنان پیش‌کسوت این موضوع را با هدف داشتن تیم‌های قوی‌تر و فراهم‌کردن شرایط لازم برای آنها، در دستور کار مجلس قرار می‌دهیم. باشگاه استقلال در یک سال اخیر سه سرمربی و در دو سال گذشته بیش از ۱۳ عضو هیئت‌مدیره عوض کرده است. در پرسپولیس هم شاهد همین موضوع هستیم. عدم ثبات مخصوصا در پشتیبانی‌های مالی که نشان‌دهنده رفت‌وآمدهای گسترده در سطح مدیریتی باشگاه‌ها و عدم ثبات آنهاست، وجود دارد.

قاضی‌زاده‌هاشمی یادآور شد: در این جلسات مهلتی یک‌ماهه داده شد که وزارت ورزش هرچه سریع‌تر تعیین تکلیف کند و یک مدیر ورزشی و درعین‌حال اقتصادی برای باشگاه‌ها انتخاب شود که ظرف یک سال آینده و تا پایان عمر این دولت شاهد رفت‌وآمد مکرر مدیران نباشیم. اگر پس از یک ماه اقدام عملیاتی صورت نپذیرد، وارد اقدام بعدی نظارتی خواهیم شد که همان سؤال از وزیر و با استیضاح او خواهد بود.

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

روشی متفاوت برای ابراز همدردی و عرض تسلیت

با همراهی شما ناقل پیامی پر مهر می‌شویم

با وجود ویروس کرونا و طرح فاصله‌گذاری اجتماعی فرصت هم دردی با دوستانمان را در لحظات غم و اندوه از دست داده‌ایم. حال می‌توانیم با کمک خبریه معلولین ذهنی وحدت و اهدای مبلغی، احساس خود را از طریق "ارسال لوح" با عزیزانمان به اشتراک بگذاریم.

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

فوتبال

بلغارستان است.

کاترکیب تیم ملی را چطور می‌بینید؟ پیش از این گفته شد که بدون انتخابی تیم را اعزام می‌کنید که خیلی انتقاد به آن شد.

نه این‌طور نیست. البته اول قرار بود با توجه به شرایط کرونا و ریسک بالای برگزاری مسابقه، انتخابی نباشد اما در نهایت با جلساتی که کادر فنی با فدراسیون داشت، به این نتیجه رسیدیم اگر قرار است اعزامی باشد، باید عدالت هم رعایت شود. هیچ کسی انتخاب‌شده نیست. ما در وهله اول پنجشنبه هفته آینده، مسابقه انتخابی سه وزن ۶۵.۷۴ و ۷۹ کیلوگرم را برگزار می‌کنیم. با توجه به تعداد نفرات زیادی که در این اوزان حضور دارند، حتما باید انتخابی بگذاریم. ان‌شاءالله اردوها هم از روز جمعه شروع می‌شود. به مرور زمان که جلو برویم، احتمالش زیاد است که در سه وزن بعدی هم

انتخابی بگذاریم.

وضعیت حسن یزدانی و علیرضا کریمی

چون حسن که خدا را شکر خیلی خوب است. عمل موفقیت داشته. او در لیگ کشتی هم مسابقه داد و سرحال است. علیرضا اما هنوز در لیگ هم روی تشک نیامده. بنابراین احتمالش خیلی ضعیف است که در ترکیب جهانی حضور داشته باشد.

ا قول مدال را می‌دهید؟

جواب این سؤال را از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک بپرسید. شما خودتان قضات کنید، بعد از دو سال تازه جوایز مدال‌آوران مسابقات آسیایی و جهانی سال ۹۷ را هفته پیش‌پرداخت کرده‌اند. آن زمان قرار بود به مدال‌آوران سکه بدهند. بعد از دو سال به ازای هر سکه دومیلیون تومان به این بچه‌ها داده‌اند. حالا خودتان بگویید این بچه‌ها با چه انگیزه‌ای، بدون هیچ توجه و حمایتی آن‌هم در شرایط کرونا می‌توانند در این مسابقات مدال‌آور باشند. الان همه ملی‌پوشان از نوع تقدیری که از آنها به عمل آمده، ناراحت هستند و گلایه دارند.

@vahdatiha
charityvahdat.ir

نکته مهم‌تر دیگر اینکه روس‌ها به دنبال برگزاری

انتخابات جدید اتحادیه جهانی کشتی

چون می‌دانند در اتحادیه صاحب کرسی هستند،

تمام تلاششان را کردند که مسابقات برگزار

شود؛ چراکه انتخابات همیشه هم‌زمان با رقابت‌های

جهانی برگزار می‌شود.

اتفاقات رخ‌داده خودشان را نشان دهند.

معاون اقتصادی باشگاه که سعی کرد برای معترضان

حرف بزند با استقبال خوبی مواجه نشد و با الفاظی رکیک

از سوی عده‌ای از هواداران روبه‌رو شد. آنها با شعار «وعده‌پناه» به رسول‌پناه، سرپرست مدیرعاملی کنایه

می‌زدند و اعتقاد داشتند که ماموریتش در عمل به وعده‌ها ناقص صورت گرفته است. سرانجام اما رسول‌پناه خودش را به میان معترضان رساند و با ایستادن روی یک صندلی تلاش کرد آنها را به آرامش دعوت کند. رسول‌پناه در زمانی اندک سعی کرد درباره اتفاقات رخ‌داده توضیح دهد. او ابتدا درباره شرایط فشار رسن حرف زد و گفت که این بازیکن عراقی با باشگاه قرارداد دارد و نمی‌تواند جدا شود. او حتی شکایت باشگاه پرسپولیس از تیم قطری که با رسن مذاکره کرده را پیش کشید و از پندهای قانونی گفت که مانع از خروج این ستاره عراقی می‌شود. رسول‌پناه گفت ما باید به حساب رسن ۱۲۰ هزار دلار واریز می‌کردیم که این کار را کرده‌ایم و سند و مدرکش موجود است.

داستان اصلی اما همچنان موضوع برانکو است؛ هواداران اعتقاد داشتند رسول‌پناه چندین ماه است وعده می‌دهد پول برانکو آماده است ولی هرگز نشانی از محقق‌شدن این وعده وجود ندارد. سرپرست مدیرعاملی باشگاه اما در اقدامی بی‌سابقه از هواداران معترض خواست از پیشنهاد نماینده انتخاب کنند تا به همراه آنها به ساختمان باشگاه بروند و رسید پول‌های برانکو که تهیه شده را از نزدیک ببینند؛ او گفت یک‌میلیون دلار از رقم برانکو تهیه شده و فقط ۱۰۰ هزار دلار دیگر نیاز است تا این موضوع خاتمه پیدا کند. نکته مهم اینکه ۱۵ نفر به نمایندگی از هواداران معترض به همراه سرپرست مدیرعاملی وارد ساختمان باشگاه شدند تا این‌بار وعده‌های جدید رسول‌پناه را راستی‌آزمایی کنند؛ بعد از این اتفاق، هواداران که به نظر می‌رسید همچنان از شرایط باشگاه ناراضی هستند، شعارهای پراکنده‌ای سر دادند که مجدداً با دخالت نیروی انتظامی آنها از محل پراکنده شدند.

شاید از این قبیل اتفاقات فقط در فوتبال ایران رخ دهد که تیم تازه صعودکرده به فینال لیگ قهرمانان آسیا آن‌قدر بحران داشته باشد که کسی نداند از کجا شروع کند! این تیم به‌جای اُسرگیری پرقدرت تمریناتش اسیر اعصاب شده و با بی‌برنامگی محض مدیریت وارد حاشیه‌ای شده که پایان چندان خوشی نمی‌شود. برایش تصور کرد، حاشیه‌ای که البته هواداران پرسپولیس اعتقاد دارند بخش اعظم آن را وزیر ورزش با انتخاب‌های بحث‌برانگیزش برای مدیریت باشگاه رقم زده است.

دست‌رسی‌ها:

■ پاسداران، خیابان شهید اخوان(بوستان دوم)، خیابان شهید افشاری (ساقدروش)، بعد از متروی رین الدین، کوچه بوستان دهم شرقی، پلاک ۱۱

■ میدان هروی، گلستان پنجم، خیابان مجید افشاری (ساقدروش)، کوچه بوستان دهم شرقی، پلاک ۴ و ۱۱